
問１７－２
ＰＲグッズの完成度（種類）
ＰＲグッズの種類についてどう思いますか。
実際にご覧になったことがない方は、参考の写真をご覧になってからお答えください。

N=515
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設問 回答数 回答比率

１．多い 96 18.7%

性別

回答数・比率
男性 女性 全体

263 252 515

２．少ない 83 16.1%
３．ちょうどよい 336 65.2%

18.7%

２．少ない 40

１．多い 57 21.7% 39 15.4% 96

336 65.2%
15.2% 43 17.1% 83 16.1%

３．ちょうどよい 166 63.1% 170 67.5%

PRグッズの種類について「ちょうどよい」が65.2％と最も割合が高く、次いで「多い」が18.7％、「少ない」が
16.1％という結果でした。

年代別の比較では、「多い」と回答した年代は50歳代を中心としていますが、「少ない」と回答した年代は30歳
代を中心としています。
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125 116 62
年代

回答数・比率
20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上

1

１．多い 0 0.0% 1 6.2% 7

16 56 139

21.6% 10 16.1%12.5% 25 18.0% 28 22.4% 25
12.9% 7 11.3%２．少ない 0 0.0% 2 12.5% 13 23.2% 23 16.5%

３．ちょうどよい 1 100.0% 13 81.3% 36
23 18.4% 15

65.5% 45 72.6%64.3% 91 65.5% 74 59.2% 76
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